tres colones con cuarenta y ocho céntimos (¢5,913,403.48). 29 

30 

• A la empresa MAQUINARIA Y TRACTORES LTDA, cédula jurídica tres-ciento 1 

dos-cero cero cuatro mil doscientos cincuenta y cinco-, la siguiente línea: N°24, 2 

por un monto total de ciento veinticinco mil seiscientos noventa y cinco con cero 3 

céntimos (¢125,695.00). 4 

5 

Además, se procede a declarar infructuosas las siguiente líneas N°13, 19 y 20 por 6 

incumplimientos técnicos, según lo solicitado en el cartel de licitación. 7 

8 

Solicitamos adjudicación en firme y acuerdo de pago por el monto total de cuatro 9

[...]

(¢90,291,000,00), a nombre de la empresa IMPORTADORA AUTOMANÍA DE 13 

CARTAGO S.A., el monto total de cinco millones novecientos trece mil 14 

cuatrocientos tres colones con cuarenta y ocho céntimos (¢5,913,403.48), a 15 

nombre de la empresa PRODUCTOS LUBRICANTES S.A., y el monto total de 16 

ciento veinticinco mil seiscientos noventa y cinco con cero céntimos 17 

(¢125,695.00), a nombre de la empresa MAQUINARIA Y TRACTORES LTDA., 18 

en el momento en que ésta Administración Municipal reciba a satisfacción las 19 

llantas adjudicadas, así como la autorización al señor Alcalde para que firme el o 20 

los contratos según corresponda con el o los oferentes adjudicados.